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VALG AV POLITISKE REPRESENTANTER TIL PROSJEKTET KRYSSING AV 
STJØRNFJORDEN 
 
Rådmannens innstilling 
Saken legges frem uten innstilling 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I Formannskapet 14.1.2020 presenterte Olav Ellevset fra Fosenbrua AS prosjektet «Kryssing av 
Stjørnfjorden - Arbeidet videre etter oversiktsstudien».  
 
Jamfør presentasjon er det ønskelig at det utnevnes: 

1 politisk representant til en styringsgruppe 
2 politiske representanter til en prosjektgruppen 

 
Prosjektgruppens arbeid er foreslått å bestå av: 

 Lede arbeidet med formell planlegging etter Plan og bygningsloven 
 Utarbeide saksgrunnlag for behandling i kommunestyrene Indre Fosen og Ørland, 

inkludert forslag til plantype 
 Engasjere konsulent for å utarbeide planforslag, konsekvensutredning og andre 

utredninger som anses aktuelle for planbehandlingen 
 Kostnadsestimat planlegging 
 Invitere inn representanter fra fylkeskommune, næringsliv, lag og organisasjoner, mv. 

 
For ytterligere informasjon vises det til vedlagt presentasjon fra Formannskapet 14.01.2020. 
 
Formannskapet ba om at det fremmes sak til kommunestyre vedørende oppnevning av 
politiske representanter til prosjektet.  
 
Administrasjonens vurdering 
Stjørnfjordbrua er et stort og viktig prosjekt for Ørland kommune. Allerede i «Avtale om 
sammenslåing av kommunene Bjugn og Ørland» fra 2016 er dette prosjektet omtalt: 

«Arbeide langsiktig med å utvikle nye store prosjekter som f.eks bru over Stjørnfjorden, 
som forutsetning for et Trondheimsfjord-bruprosjekt.» 



 

2 Sensitivity: Internal

 
Det legges opp til at kommunene i prinsippet tar kostnadene med formell planlegging. 
Arbeidet vil kunne ta 2-3 år og kunne medføre flere millioner i kostnader. Mer detaljerte 
fremdriftsplaner og kostnadsestimat vil ligge innenfor oppgavene til prosjektgruppen å 
utarbeide.  
 
Kommunalsjefen vil utnevne sine representanter i prosjektgruppe, men det er opp til 
kommunestyret å utnevne politiske representanter til styringsgruppa og prosjektgruppa. Saken 
fremmes uten innstilling. 
 
 
 
 
 
 

Vedlegg 
1 Presentasjon Formannskap 14.1.2020: Kryssing av Stjørnfjorden - Arbeidet videre etter 

oversiktsstudien 
 


